

Davinci Udlejning ApS

Havnevej 7, 9560 Hadsund

CVR-nr. 42 49 66 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026.

Antonino Severino Oliveto
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Davinci Udlejning ApS
Havnevej 7
9560 Hadsund

CVR-nr.: 42 49 66 18
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Antonino Severino Oliveto, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Modervirksomhed

Makaki ApS, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med ejendomsudlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 696 t.kr. mod 561 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	695.839	560.773
1 Personaleomkostninger	0	-1.125
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-287.738	-291.520
Driftsresultat	408.101	268.128
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.842	3.111
Andre finansielle indtægter	22	22
2 Øvrige finansielle omkostninger	-160.537	-167.667
Resultat før skat	252.428	103.594
Skat af årets resultat	-55.534	-22.986
Årets resultat	196.894	80.608
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	196.894	80.608
Disponeret i alt	196.894	80.608

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	8.044.753	8.260.947
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.812	169.356
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.142.565</u>	<u>8.430.303</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.142.565</u>	<u>8.430.303</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	175.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	144.331	117.400
Andre tilgodehavender	28.169	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>172.500</u>	<u>294.125</u>
Likvide beholdninger	20.126	31.519
Omsætningsaktiver i alt	<u>192.626</u>	<u>325.644</u>
Aktiver i alt	<u>8.335.191</u>	<u>8.755.947</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.367.288	1.170.395
Egenkapital i alt	1.407.288	1.210.395
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.322.269	1.260.721
Hensatte forpligtelser i alt	1.322.269	1.260.721
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.276.254	3.530.236
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.230.922	1.670.650
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.507.176	5.200.886
5 Kortfristet del af langfristet gæld	278.100	278.100
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	22.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.501
Skyldig selskabsskat	13.860	0
Anden gæld	806.498	778.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.098.458	1.083.945
Gældsforpligtelser i alt	5.605.634	6.284.831
Passiver i alt	8.335.191	8.755.947

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.170.394	1.210.394
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>196.894</u>	<u>196.894</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.367.288</u>	<u>1.407.288</u>

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.125
	0	1.125
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.826	64.746
Andre finansielle omkostninger	93.711	102.921
	160.537	167.667
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	11.809.760	11.809.760
Kostpris 31. december 2025	11.809.760	11.809.760
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-3.548.813	-3.332.619
Årets afskrivninger	-216.194	-216.194
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-3.765.007	-3.548.813
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	8.044.753	8.260.947
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	418.720	418.720
Kostpris 31. december 2025	418.720	418.720
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-249.364	-174.038
Årets afskrivninger	-71.544	-75.326
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-320.908	-249.364
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	97.812	169.356

Noter**5. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet	Restgæld
	31/12 2025	fristet gæld	gæld	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.554.354	278.100	3.276.254	2.501.338
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.230.922	0	1.230.922	1.737.476
	4.785.276	278.100	4.507.176	4.238.814

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.892 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 8.045 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr., der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 8.045 t.kr.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået uopsigelig lejekontrakt der tidligst udløber d. 1/4 2031, og den årlige lejeudgift udgør i alt 64 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 384 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Makaki ApS, CVR-nr. 39679884, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.
